

Наименование организации: Филиал "Красноярская ТЭЦ-3" Акционерного общества "Енисейская территориальная генерирующая компания (ТТК-13)"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25981	Старший инженер-инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех общестанционных работ																							
25982A	Электротехник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25983A (25982A)	Электротехник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25984	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автогаражный цех																							

Участок пассажирского транспорта																			
25985	Водитель автомобиля легкового 4 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет
25986	Водитель автомобиля УАЗ 4 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет
25987	Водитель автобуса 4 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет
25988	Водитель автобуса 4 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений																			
25989	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет
Лаборатория металлов и сварки																			
259810	Ведущий инженер по контролю металла и сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
Котлоурбинный цех																			
259811	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259812	Мастер	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	Да
259813А	Машинист энергоблока 8 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	2	3.2	3.2	Да
259814А	Машинист энергоблока 8 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	2	3.2	3.2	Да
Топливоно-транспортный цех																			
Участок топливоподачи																			
259815	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259816А	Машинист топливоподачи 5 разряда	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259817А	Машинист топливоподачи 5 разряда	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259818А	Машинист топливоподачи 5 разряда	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259819А	Машинист топливоподачи 5 разряда	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259816А	Машинист топливоподачи 5 разряда	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259820А	Машинист топливоподачи 5 разряда	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259821А	Машинист топливоподачи 5 разряда	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259822А	Машинист топливоподачи 5 разряда	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	Да
259816А	Моторист автоматизированной топливоподачи 5 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.2	3.2	Да
Химический цех																			
259824А	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Да
259825А	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Да
Электрический цех																			
259826	Старший мастер	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	Да

Дата составления: 31.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Лапушев Александр Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОРП

(должность)

(подпись)

Лапухина Марина Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник электрического цеха

(должность)

(подпись)

Голубев Алексей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Начальник топливно-транспортного цеха

(должность)

(подпись)

Мартынов Павел Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Начальник котлоагрегатного цеха

(должность)

(подпись)

Ревушкин Антон Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Заместитель начальника химического цеха

(должность)

(подпись)

Макарова Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Начальник автогазоспортивного цеха

(должность)

(подпись)

Базуев Александр Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Начальник цеха общестанционных работ

(должность)

(подпись)

Сорокин Иван Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Начальник цеха тепловой автоматики и измерений

(должность)

(подпись)

Кадач Вениамин Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Ведущий инженер по охране труда службы охраны труда и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Алехина Ирина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Председатель первичной профсоюзной организации «Красноярская ТЭЦ-3»

(должность)

(подпись)

Клименкова Светлана Яновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3273

(подпись)

Циркина Мария Александровна

31.10.2025

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)